
Cenová nabídka
Městský úřad Lysá nad Labem
Městský úřad Lysá na Labem - vstupní prosklená
stěna s dvěřmi



Martin  Putala

Městský úřad Lysá nad Labem

Husovo náměstí 23/1
289 22 Lysá nad Labem

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám za zaslání poptávky k výše uvedenému projektu.

Naše nabídka se skládá z těchto částí:

1. Celková nabídková cena díla.

2. Rozpis položkových cen a dodací podmínky.

3. Technická specifikace jednotlivých položek.

4. Všeobecné obchodní podmínky.

V cenové nabídce je použité multifunkční čidlo splňující bezpečnostní normu ČSN EN 16005. Pro 
úplné splnění normy musí objednatel dodat rozměry navazujících konstrukcí na automatické dveře, 
pro určení potřeby bočních radarů či instalace mechanických zábran. Pro posouzení zašlete úplné 
podklady. Jsou-li rozměry vyhovující, norma je splněna použitím našich bezpečnostních čidel. 
V opačném případě je nutno navýšit nabídku o boční bezpečnostní čidla, nebo zajistit zábrany.

Pokud objednavatel nedoobjedná případná dodatečná čidla nebo nezajistí instalaci zábran, bere na 
vědomí, že instalace není v souladu s normou ČSN EN 16005 a přebírá na sebe zodpovědnost za 
veškeré vzniklé následky. 

S pozdravem,

Projekt Městský úřad Lysá na Labem

Lucie  Vlachova

Email: info.cz.aaes@assaabloy.com
www.assaabloyentrance.cz
www.assaabloyentrance.com
DIČ: CZ 448 46 444
43-5614900217/0100

ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s r.o.
U Blaženky 2155/18
15000 Praha
Česká Republika
Tel: +420 286 001 560
Fax: +420 286 001 570

Městský úřad Lysá nad Labem
Městský úřad Lysá na Labem - vstupní pro...
Číslo cenové nabídky: PQ-001256832-1

Datum nabídky: 07.10.2021
Platnost cenové nabídky: 06.11.2021

Strana 1



Produktové řešení Množství
vstupni prosklena stena s dvermi
SL500 ADS Slim Ther. 4P Bi 1
Šířka rámu (FW): 2920
Výška rámu (FH): 2402
Čistá průchozí šířka (COW): 1400
Délka krytu (CL): 2995
Počet panelů: 4
Typ pohonu: Dvoudílný pohon
Montážní: Montáž s nosníkem
Door placing: Úniková cesta EN 16005
Bezpečtnostní vzdálenost (X): 28
Čistá podchozí výška (COH): 2200
Mechanický zámek: Podlahový zámek oboustranný
Typ skla: Izolační laminované 22mm ISO 6/10/6
Nákladový faktor skla (z výroby): 0
Baterie: Battery 24V Normal capacity
Kryt: Kryt ASSA ABLOY 150
Zámek pohonu: M2M LOCK EU (FAIL SAFE) - LDP
Digitální programový volič: OMS Standard with key
IO Deska pro přídavné funkce: I/O deska
Koncový spínač: Bez koncového spínače dveří
Povrchová úprava: RAL
Barva: RAL 9016 Traffic white
Sensor SC53-E 1
Sensor SC53-M 1
PB - tlačítko (černé) - slouží k jednomu aktivčnímu impulzu - standardní umístění: povrchová 
montáž na zeď(hliník.portál), co nejblíže ke vstupu, spodní hrana voliče je 1500mm od +/- 0, 
umístění je možno změnit na základě písemného požadavku - rozměr 82x45x27 mm, v 
černém plastovém provedení

1

Klíčový spínač na omítku KS-S s vložkou EURO (29+10mm) - spínač slouží k autorizovanému 
aktivaci automatických dveří - standardní umístění: povrchová montáž na zeď(hliník.portál), 
co nejblíže ke vstupu, spodní hrana spínače je 1500mm od +/- 0, umístění je možno změnit 
na základě písemného požadavku - rozměr 75x75x50 mm, v bílostříbrném kovovém 
provedení, 2ks klíčů

1

Sensor SP56-M 2
LF Slim IZO - nadsvětlík 1 panel
Šířka nadsvětlíku (mm): 2920
Výška nadsvětlíku (mm): 598
Povrchová úprava: RAL
Barva: RAL 9016 Traffic white
Volitelná skla: Plné sklo
Nákladový faktor skla (z výroby): 0

1

Pár průchozích euro vložek, 27/41mm 1
Doprava, montáž 1

   Celkem za položku 103 925,00 Kč  

Email: info.cz.aaes@assaabloy.com
www.assaabloyentrance.cz
www.assaabloyentrance.com
DIČ: CZ 448 46 444
43-5614900217/0100

ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s r.o.
U Blaženky 2155/18
15000 Praha
Česká Republika
Tel: +420 286 001 560
Fax: +420 286 001 570

Městský úřad Lysá nad Labem
Městský úřad Lysá na Labem - vstupní pro...
Číslo cenové nabídky: PQ-001256832-1

Datum nabídky: 07.10.2021
Platnost cenové nabídky: 06.11.2021

Strana 2



Produktové řešení Množství
demontaz a likvidace
Ostatní 1
Demontáž a likvidace stávajících dveří 1

   Celkem za položku 3 500,00 Kč  

Cena celkem  bez DPH 107 425,00 Kč  

Email: info.cz.aaes@assaabloy.com
www.assaabloyentrance.cz
www.assaabloyentrance.com
DIČ: CZ 448 46 444
43-5614900217/0100

ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s r.o.
U Blaženky 2155/18
15000 Praha
Česká Republika
Tel: +420 286 001 560
Fax: +420 286 001 570

Městský úřad Lysá nad Labem
Městský úřad Lysá na Labem - vstupní pro...
Číslo cenové nabídky: PQ-001256832-1

Datum nabídky: 07.10.2021
Platnost cenové nabídky: 06.11.2021

Strana 3



Platební podmínky: Platba předem

Výše uvedené ceny se rozumí včetně dopravy na místo určení, montáže, uvedení do provozu a zaškolení 
obsluhy.

Dodací lhůta je 3-4 týdny od data objednávky.

Záruční doba je 24 měsíců od data předání díla.

(prosíme o doplnění)

Kontaktní osoba:                              Tel/Fax:

Jméno osoby, která by měla převzít dokončené dílo:

Fakturační adresa:

Zahájení instalace:

Barva / Nutné dokončit (Prosím uveďte všechny referenční čísla):

Objednávka č.:                                 Místo instalace:

Za objednatele:                                                                     Datum:

Objednávkový formulář

Shrnutí nabídky Množství

vstupni prosklena stena s dvermi 1 103 925,00 Kč  

demontaz a likvidace 1 3 500,00 Kč  

Cena celkem bez DPH 107 425,00 Kč

Fakturační adresa Městský úřad Lysá nad Labem

Husovo náměstí 23/1
289 22  Lysá nad Labem

Místo instalace Městský úřad Lysá na Labem
Hosovo náměstí 23/1
289 22  Lysá nad Labem

Email: info.cz.aaes@assaabloy.com
www.assaabloyentrance.cz
www.assaabloyentrance.com
DIČ: CZ 448 46 444
43-5614900217/0100

ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s r.o.
U Blaženky 2155/18
15000 Praha
Česká Republika
Tel: +420 286 001 560
Fax: +420 286 001 570

Městský úřad Lysá nad Labem
Městský úřad Lysá na Labem - vstupní pro...
Číslo cenové nabídky: PQ-001256832-1

Datum nabídky: 07.10.2021
Platnost cenové nabídky: 06.11.2021

Strana 4



Obchodní podmínky: 
 
K dispozici jsou standardní výkresy produktu, veškeré další (upravené) výkresy nejsou zahrnuty. 
 
Pokud musí být termín instalace odložen, je důležité nás informovat nejpozději 8 pracovních dnů před 
dohodnutým dnem instalace, aby se předešlo dodatečným nákladům. Veškerý materiál bude 
fakturován. V tomto případe je potřeba dohodnout nový termín instalace 10 pracovních dnů předem. 
 
Pokud je toto odložení montáže delší než 2 týdny a není možné dodat materiál na místo instalace, 
můžeme za úhradu zajistit jeho skladování. 
 
Tato nabídka obsahuje jednu souvislou instalaci od začátku až do konce bez přerušení. Všechny další 
přerušení budou považovány za dodatečné náklady a veškerý materiál bude fakturován v termínu 
dohodnuté instalace, společně s již provedenou částí instalace. Pokud toto prodlení způsobí práci 
přesčas, ta bude úctována dodatecne. 
 
Tato nabídka zahrnuje pouze instalaci a přesné specifikované výjezdy na místo instalace. 
 
Tato nabídka zahrnuje dodávku materiálu na místo určení bez jeho dalšího přemíst'ování. Pokud je 
toto pro instalaci potřeba, budou tyto vzniklé náklady fakturovány (např. speciální auta, jeřáby, výtah 
apod.). 
 
Dodatečná práce, materiál, příslušenství, kabeláž, dokumenty, atd., které nejsou výslovně popsány 
v této nabídce nejsou součástí dodávky. Na zvláštní přání mohou být dodány, ale pouze po 
odsouhlasení další nabídky. 
 
V den instalace musí být zástupce zákazníka na místě k převzetí díla, obdrží uživatelský návod a 
konečnou kontrolu požadavku zákazníka, která musí být zákazníkem potvrzena. 
 
Pokud v den instalace není na místě zástupce zákazníka pro převzetí díla, instalace se 
automaticky považuje za převzatou. Každý další výjezd, například pro dodatečné seřízení, pro 
předání návodu k obsluze a další speciální požadavky, budou účtovány. 
 
Speciální a doplňkové pojištení, jiné než standardní, je možné dodat na zvláštní přání až 
po odsouhlasení nabídky. 
 
Odstranění nebo demontáž původních dveří, dřevěného balení, obalu a všech ostatních materiálů, které 
nebyly zahrnuty v původní nabídce / objednávce budou fakturovány 



assaabloyentrance.cz

Jeden partner pro všechny vaše vstupní prostory
Jako Váš specializovaný partner, Vás podpoříme 
během celého stavebního  procesu - od návrhu 
a instalace přes servis a modernizaci. S našim 
komplexním portfóliem produktů a s námi 
po Vašem boku, si můžete užít sílu a podporu 
globálního dodavatele v kombinaci s péčí naší 
lokální organizace. 

Máme silné dědictví a historii plnou silných a 
dobře známých značek. Stavíme na dlouhodobém 
úspěchu společností Besam, Crawford, Albany a 
Megadoor, které aktuálně nabízíme jako společné 
řešení pod značkou ASSA ABLOY. Řešení, které 
Vás každý den obklopují a poskytují pocit bezpečí 
jistoty, abyste si mohli užít okolní svět. 

Skupina ASSA ABLOY je čelním dodavatelem vstupních řešení.  
Každý den pomáháme miliardám lidí zažívat otevřenější svět. 

Divize ASSA ABLOY Entrance Systems dodává řešení pro efektivní  
a bezpečný pohyb materiálu i osob. Naše nabídka zahrnuje širokou škálu 
automatizovaných dveřních systémů pro chodce, průmyslové i obytné 
prostory, vybavení nakládacích doků, obvodové oplocení a služby.

Zadejte ASSA ABLOY Entrance do
vyhledávacího pole informačních 
kanálů.

Sledujte nás: 

©
 A

SS
A 

AB
LO

Y


